
Zarządzenie Nr 56/2014 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 24 marca  2014 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) - Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 
 
 



 Załącznik 

do Zarządzenia Nr 56 /2014

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

3

Zakup sprzętu dla 
potrzeb obsługi inkasa za 
dostarczoną wodę i 
zrzucane ścieki

0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

4 4300 Zakup uslug pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Wykonanie sesji 
pomiarowych oraz 
kontroli przepływu 
ścieków w kanalizacji 
sanitarnej

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

1 600 60016 Drogi publiczne gminne
350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

2 4270
Zakup usług 
remontowych

0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

3
Remont cząstkowy dróg 
o nawierz.bitumicz.

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4

Remont tłuczniem 
betonowym, tłuczniem 
kamiennym oraz 
destruktem bitumicznym

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

5

Powierzchniowe 
utrwalenie istniejącej 
nawierzchni emulsją 
asfaltową i grysami

0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

6 4300 Zakup usług pozostałych
350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Zimowe utrzymanie dróg 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

1 750 75023
miast na prawach 
powiatu)

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Zakup materiałów i 
wyposażenia (druków, 
paliwa, śr.czystości, art. 
biurowych, materiały, 
prenumeraty)

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenia 
ogółem 

Dział 600 Transport i łączność

§Rozdz.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

z dnia 24 marca  2014 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 255/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. w
sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zmniejszenia 
ogółem 

§Rozdz. ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

4 4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

1 900 90015
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00

2 4260 Zakup energii 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Oświetlenie uliczne na 
terenie gminy

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4270
Zakup uslug 
remontowych

0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00

5

Wymiana, remont i 
uzupełenienie punktów 
świetlnych

0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00

6 4300 Zakup usług pozostałych
32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

Nadzór inwestorski nad 
prowadzonymi robotami 
elektrycznymi

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00

1 921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00

2 4300 Zakup usług pozostałych
2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00

3

Organizacja gminnych 
imprez kulturalnych na 
terenie gminy

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Roczny prezegląd 
techniczny budynków 
świetlic wiejskich

0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00

1 926 92601 Obiekty sportowe 700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 0,00

2 4300 Zakup usług pozostałych
700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 0,00

3

Usługi związane z 
utrzymaniem boiska 
Orlik 2012

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Roczny przegląd 
techniczny zespołu boisk 
Orlik 2012

0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00

700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 0,00

492 500,00 492 500,00 0,00 492 500,00 492 500,00 0,00

Dział 926 Kultura fizyczna

Wydatki ogółem, w tym:

Dział 900 Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego


